Д У М А
Лазовского муниципального района

Приморского края

Р Е Ш Е Н И Е

с. Лазо
27.09.2017 г.                                                                                                                     № 4

О  внесении  изменений  в  решение  Думы  Лазовского
муниципального  района  от  23.12.2016  г.  №  386  «О
передаче части полномочий администрации Лазовского
муниципального  района  по  вопросам  местного  значения
Беневскому,  Чернорученскому,  Лазовскому  и
Валентиновскому сельским поселениям на 2017 год»

 В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Бюджетным  кодексом  РФ,  руководствуясь  Уставом  Лазовского  муниципального  района,
Дума Лазовского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Лазовского муниципального района от 23.12.2016 г. № 386
«О  передаче  части  полномочий  администрации  Лазовского  муниципального  района  по
вопросам местного значения Беневскому, Чернорученскому, Лазовскому и Валентиновскому
сельским поселениям на 2017 год» (в редакции решений Думы Лазовского муниципального
района от 31.05.2017 г. № 426-МПА) следующие изменения:

- в пункте 2  сумму «3560400» заменить на сумму «3835103,54»
- в пункте 2.2  сумму «580460» заменить на сумму «805163,54»
- в абзаце 2 пункта 2.2  сумму «384460» заменить на сумму «609163,54»
- в пункте 2.4  сумму «540710» заменить на сумму «590710»
- в абзаце 3 пункта 2.4 сумму «100000» заменить на сумму «150000»
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Синегорье».
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет

свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 г.

Председатель Думы
района                                                                                                                       С.М. Еремеев